

**Thai Lanna ApS**  
c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

**CVR-nr. 30 73 02 59**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

---

Steen Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thai Lanna ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 73 02 59
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og take-away.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.353.926 kr. mod 2.946.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.909 kr. mod 169.534 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.353.926</b>	<b>2.946.918</b>
1 Personaleomkostninger	-2.473.395	-2.620.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.615	-116.832
<b>Driftsresultat</b>	<b>-148.084</b>	<b>210.052</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.714	39.970
Andre finansielle indtægter	37	31
Øvrige finansielle omkostninger	-3.886	-14.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.219</b>	<b>235.205</b>
Skat af årets resultat	24.310	-65.671
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.909</b>	<b>169.534</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	169.534
Disponeret fra overført resultat	-92.909	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.909</b>	<b>169.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.010	57.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.010</u>	<u>57.047</u>
Andre tilgodehavender	59.689	59.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.689</u>	<u>59.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.699</u></b>	<b><u>116.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.027	75.027
Varebeholdninger i alt	<u>75.027</u>	<u>75.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.316	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.837	1.002.719
Udskudte skatteaktiver	49.309	24.999
Andre tilgodehavender	20.842	22.119
Periodeafgrænsningsposter	0	31.548
Tilgodehavender i alt	<u>723.304</u>	<u>1.081.385</u>
Likvide beholdninger	<u>67.645</u>	<u>57.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>865.976</u></b>	<b><u>1.213.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.084.675</u></b>	<b><u>1.330.194</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	179.161	272.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>304.161</u></b>	<b><u>397.070</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.685	185.497
Selskabsskat	0	66.506
Anden gæld	534.829	681.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.514</u>	<u>933.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>780.514</u></b>	<b><u>933.124</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.084.675</u></b>	<b><u>1.330.194</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	102.536	227.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.534	169.534
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	272.070	397.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.909	-92.909
	<b>125.000</b>	<b>179.161</b>	<b>304.161</b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.397.343	2.504.993
Andre omkostninger til social sikring	23.667	26.406
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.385</u>	<u>88.635</u>
	<b><u>2.473.395</u></b>	<b><u>2.620.034</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.314.016	1.314.016
Tilgang i årets løb	130.578	0
Afgang i årets løb	<u>-9.504</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.435.090</u></b>	<b><u>1.314.016</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.256.969	-1.213.510
Årets afskrivninger	<u>-19.111</u>	<u>-43.459</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.276.080</u></b>	<b><u>-1.256.969</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>159.010</u></b>	<b><u>57.047</u></b>